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خانوار جمعیت آذربایجان غربی
خرداد 28, 1393

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی در گفتگو با
خبرنگار نگاه روز با بیان اینکه تا کنون برای یک هزار و 413
روستای بالای 20 خانوار جمعیت آذربایجان غربی نقشه طرح هادی
روستایی تهیه شده است، افزود: در حال حاضر حدود 856 روستای بالای

20 خانوار جمعیت استان فاقد طرح هادیهستند.

وی از تهیه طرح هادی برای 560 روستای واجد شرایط خبر داد و اظهار
داشت: این طرح با تخصیص 10 میلیارد ریال اعتبار دفتر امور

روستایی استانداری اجرا می شود

وی با اشاره به اینکه تا کنون برای 60 درصد روستاهای مشمول تهیه
طرحهای  هادی روستایی، طرحها تدوین و مقرر شده تا پایان برنامه
پنج پنج ساله توسعه برای همه روستاهای بالای 20 خانوار جمعیت
استان طرح هادی تهیه شود، اظهار داشت: تا کنون اجرای طرح هادی در
413 روستای آذربایجان غربی به اتمام رسیده که برای اجرای این طرح
به صورت میانگین برای هر روستا 3 تا 4 میلیارد ریال اعتبار هزینه

شده است.

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی با اعلام اینکه
آذربایجـان غربـی دارای دو هـزار و 200 روسـتای دارای بیـش از 20
خانوار است، عنوان کرد: عدم تامين به موقع اعتبارات مالي براي
اجراي طرح هادي در روستاهاي آذربایجان غربی که بیشتر آنها ظرفیت
و پتانسیلهای جذب گردشگر را دارند، از مهترين موانع و  مشكلات

تهيه و اجراي طرح هادي در استان است.

وی هدف از تهیه و اجرای طرح هادی را توسعه اصولی روستاها،
جلوگیری از گسترش بی رویه روستاها، اصلاح معابر با اقدامات نظیر
جدول گذاری، آسفالت، سنگ فرش معابر دانست و ادامه داد: بر اساس
برنامه پنج ساله پنجم توسعه باید در تمام روستاهای بالای 20
خانوار طرح هادی تهیه و اجرایی می شود که آذربایجان غربی در

زمینه کیفیت اجرای طرح هادی روستایی رتبه نخست کشور را دارد.
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عزیزی با بیان اینکه با اجرای این طرحها ضمن ایجاد محیط سالم
بهداشتی در روستاها ارزش اماکن روستایی به نحو قابل توجهی افزایش
یافته و شکاف ارزش بین اماکن شهری و روستایی به حداقل  می رسد،
گفت: اجرای طرح های هادی و سند دار شدن اماکن روستایی موجب
افزایش قیمت زمین های زراعی و متوقف شدن روند مهاجرت از روستاها

به سوی شهر ها و افزایش تولیدات کشاورزی و دامی می شود.

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی با اشاره به
اينكه با اختصاص 63 میلیارد ریال اعتبار امسال طرح هادی در دست
اجراي 44 روستا با پیشرفت فیزیکی بالای 50 درصد به اتمام می رسد،
افزود: عملیات اجرايي این تعداد از سال گذشته آغاز ولی به دلیل

عدم تخصیص اعتبارات کافی به بهره برداری نرسید.


